spalio 30 d. 

IV. DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

Elektroninio dokumento nuorašas

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
4.2. Sutarties darbų kaina nustatyta mažos vertės pirkimo, skelbiamos apklausos būdu yra:
Sutarties suma (be PVM) 18743,50 (aštuoniolika tūkstančių septyni šimtai keturiasdešimt

trys eurai, 50 ct);
PVM (21 %) 3936,13 (trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 13 ct);
Bendra  Sutarties  suma  ir  PVM  suma  22679,63 (dvidešimt  du  tūkstančiai  šeši  šimtai

septyniasdešimt devyni eurai, 63 ct);
4.3. Į Bendrą Sutarties kainą įskaičiuoti visi Darbai, nurodyti Supaprastintame projekte.
4.4.  Sutarties  kaina  nebus keičiama dėl  bendro kainų lygio  ir  (ar)  mokestinių  prievolių,

kurias  Rangovas  vykdo  atlikdamas  Sutartyje  ir  jos  prieduose  nurodytus  Darbus,  pasikeitimo.